UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HOÀI NHƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc không sử dụng thiết bị bay không người lái để quay phim,

chụp ảnh tại khu vực tổ chức bắn pháo hoa nổ đêm giao thừa

Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 26/01/2024 của UBND thị xã

về tổ chức Chương trình nghệ thuật đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

và Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-

03/02/2024).

Để bảo đảm an toàn tuyệt đối cho đại biểu lãnh đạo tỉnh, lãnh đạo thị xã và

người dân tham dự, xem chương trình nghệ thuật Chào Xuân Giáp Thìn và bắn

pháo hoa nổ đêm giao thừa. Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể thông báo cho cán

bộ, công chức, viên chức và người lao không sử dụng thiết bị bay không người

lái để quay phim, chụp ảnh tại Quảng trường Hoài Nhơn - khu vực tổ chức bắn

pháo hoa nổ, bắt đầu từ 19 giờ 00 phút đến 22 giờ 45 phút ngày 09/02/2024

(trừ khi có giấy phép của cơ quan có thẩm quyền).

2. Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao và UBND các xã, phường

thông tin, tuyên truyền trên hệ thống phát thanh để các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn thị xã, các xã, phường biết không sử dụng thiết bị bay không người lái

để quay phim, chụp ảnh tại Quảng trường Hoài Nhơn - khu vực tổ chức bắn

pháo hoa nổ bắt đầu từ 19 giờ 00 phút đến 22 giờ 45 phút ngày 09/02/2024 (trừ

khi có giấy phép của cơ quan có thẩm quyền).

3. Giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã bố trí lực lượng theo dõi, khống chế

thiết bị bay không người lái hoạt động trái phép tại khu vực bắn pháo hoa nổ

trong thời gian trên.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể và Chủ tịch

UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Thị ủy;

- TT HĐND thị xã;

- PCT UBND thị xã – Trần Hữu Thảo;

- Các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hữu Thảo

		2024-02-06T08:15:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-06T08:18:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đoàn Thị Được<duocdt@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-06T08:20:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-06T09:47:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-06T09:47:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-06T09:48:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!